
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie civil[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2FDSPWQ4   1   B 8.61 8.20 9.258.61
2UXHT86H   2   B 9.15 8.60 9.509.15
2YUFFLUZ   3   B 9.36 8.55 10.009.36
3JGN4FSE   4   B 8.26 8.70 7.758.26
4SBWN86N   5   B 9.58 9.60 10.009.58
6J63MQ9R   6   B 8.63 9.10 5.508.63
799PKRS3   7   B 7.98 7.95 8.877.98
79M5RE8B   8   B 8.47 6.75 5.378.47
7AGDNZDT   9   B 8.36 6.60 7.508.36
7D8G3WHM  10   B 8.55 7.60 10.008.55
7XG2L4UM  11   B 7.93 - 9.387.93
BS5K9PWL  12   B 8.48 8.10 8.258.48
CJJP5UGF  13   B 8.51 8.50 9.508.51
CNK767XG  14   B 9.38 9.15 -9.38
DYRD2GUJ  15   B 7.66 7.20 9.007.66
E8J26DME  16   B 7.98 7.70 5.257.98
EDS9TH84  17   B 9.00 9.05 5.459.00
FBTSVH4C  18   B 8.66 8.70 6.878.66
FGDP2C7M  19   B 7.90 9.20 6.62Rural 7.90
FP8ER9PA  20   B 8.23 8.00 9.508.23
GGJPSY7Y  21   B 9.21 8.85 8.759.21
GH2J6RPH  22   B 8.33 5.05 6.508.33
HDDXNN4Z  23   B 9.20 9.05 8.629.20
HNGVRHB9  24   B 8.11 7.50 5.838.11
JJ8BKCYV  25   B 7.96 7.05 6.257.96
LFFHSRNM  26   B 9.00 - 7.309.00
M9LGDACY  27   B 9.42 9.10 8.009.42
NEEPF7JC  28   B 8.05 8.90 8.758.05
NWVQF5Y6  29   B 8.01 7.60 6.758.01
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Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie civil[Domeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

PK5MV6DV  30   B 7.71 7.80 8.257.71
R8G4LRGU  31   B 8.03 6.85 8.508.03
RBBACG9J  32   B 8.75 8.45 9.378.75
RFZHEARH  33   B 7.78 6.75 -7.78
TTBHPXNH  34   B 8.63 8.25 8.628.63
US86QVPC  35   B 9.33 8.45 8.009.33
V8DP7N38  36   B 8.79 8.55 8.838.79
W5Z69DBN  37   B 8.26 8.70 10.008.26
WZE62Q3K  38   B 8.01 8.65 8.878.01
Y8K4WV3P  39   B 7.73 8.75 7.007.73
ZBFSBGT6  40   B 9.51 8.95 9.009.51

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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